
 

 

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 
                               KULTŪROS, ŠVIETIMO IR SPORTO SKYRIUS 
                                                      VEIKLOS PLANAS 

                                                     2023 M.  GEGUŽĖS MĖNUO 

Diena Laikas Renginio pavadinimas, vieta, atsakingas 

 Renginiai mokyklų vadovams, mokytojams 

15,22,29     13 val. 

Kultūros, sporto, jaunimo ir turizmo įstaigų vadovų pasitarimai 

Savivaldybės posėdžių salė 

Atsakingas asmuo – V. Knizikevičius 

10     14 val. 

Mokyklų vadovų dirbtuvės „Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus 

gimnazijos patirties, gerinant mokinių pasiekimus, pristatymas“ 

Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 

Atsakingi asmenys: J. Trifeldienė, V. Žilinskas 

10, 11, 15, 16 
8.30 val. – 

14.30 val. 

Pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimo organizavimo, vykdymo ir 

vertinimo priežiūra 

Mokyklos, organizuojančios pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimus 

Atsakingi asmenys: J. Trifeldienė, V. Tilienė, I. Mockuvienė 

17    14 val. 

Mokyklų, pavaduotojų ugdymui, skyrių vedėjų, atsakingų už mokyklos 

ugdymo plano rengimą, pasitarimas 

Nuotolinis (prisijungimo nuoroda bus išsiųsta el. paštu) 

Atsakingas asmuo – V. Tilienė 

Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnybos renginiai 

          3 8.55 val. 

Lietuvių kalbos olimpiada 3–4 kl. mokiniams 

Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 

Dalyvių registracija iki 2023 m. balandžio 26 d. 

www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, A. Vapšienė 

          3 12 val. 

Ilgalaikės programos „Specialiosios pedagoginės pagalbos specialistų 

kompetencijų ugdymas“  213003535 II modulio seminaras  „Įtraukiojo 

ugdymo transformacijos ir tyrimais grindžiamas UDM (universalus 

dizaino mokymas) taikymo modelis“ 

Į seminarą gali registruotis mokytojai, priešmokyklinio, ikimokyklinio 

ugdymo mokytojai, mokytojo padėjėjai, visi kam ši tema aktuali. 

Lektorė - Prof dr. Alvyra Galkienė 

Kaina – 26,00 € (kaina gali kisti, priklausomai  nuo dalyvių skaičiaus) 

Nuotolinis 

Dalyvių registracija www.kupiskiopmmmc.lt, nuoroda registracija į 

renginius  

Atsakingi asmenys: L. Stapulionienė, L. Kilkuvienė  

2 prioritetas. Kompetencijų, reikalingų įtraukties principui įgyvendinti, 

tobulinimas 

          4 10 val. 

Kupiškio rajono savivaldybės ugdymo įstaigų 3-4 klasių mokinių skaitymo 

skatinimo viktorina „Eilėraščių karoliai“, skirta Dzūkijos krašto poetų 

Anzelmo Matučio ir Martyno Vainilaičio jubiliejinėms metinėms minėti 

Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 

http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai
http://www.kupiskiopmmmc.lt/


2 
 

 

          8 14 val. 

Pasirengimas įgyvendinti atnaujintą ugdymo turinį (UTA): planavimas 

pagal atnaujintą anglų kalbos dalyko programą 

Lektorės: Danguolė Petrulienė, Neringa Kalvelytė, Livija Inčirauskienė 

Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, L. Stapulionienė 

        10 13 val.  

Kupiškio rajono savivaldybės ugdymo įstaigų fizinio ugdymo mokytojų 

ilgalaikės programos „Fizinio ugdymo mokytojų bendrųjų, dalykinių 

kompetencijų ugdymas“ 213003642 III modulio seminaras „Ugdymo 

turinio atnaujinimo kryptys ir pažangą skatinantis grįžtamasis ryšys“ 

Lektorė - J. Lelytė, Panevėžio Juozo Balčikonio gimnazijos fizinio ugdymo 

mokytoja  

Kaina - 36,00 € (kaina gali kisti, priklausomai  nuo dalyvių skaičiaus) 

Dalyvių registracija www.kupiskiopmmmc.lt, nuoroda registracija į 

renginius 

Atsakingi asmenys: L. Stapulionienė, L. Kilkuvienė  

4 prioritetas. Ugdymo praktikos ir didaktikos kompetencijų tobulinimas. 

         12 10 val. 

Kupiškio rajono ugdymo įstaigų  etnokultūros renginys „Kupolyta“ 1-

4klasių mokiniams 

Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 

Dalyvių registracija iki 2023 m. balandžio 12 d. 

www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, A. Vapšienė, D. Kaktienė, L. 

Šakickienė, A. Songailienė, V. Kareivienė 

         16 12 val. 

Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo mokytojų ilgalaikės programos 

„Specialiųjų ugdymosi poreikių pažinimas ir pagalba ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikams ugdymo procese“ 213003598 II 

modulio seminaras „Įtraukusis ugdymas – kas tai yra? Kaip jį užtikrinti? 

Autistiškų vaikų ugdymo ypatumai“ 

Seminare gali dalyvauti ir registruotis visi kam ši tema aktuali. 

Lektorė – Jurgita Grisiūnienė, socialinė pedagogė, priešmokyklinio 

ugdymo mokytoja, praktikė 

Kaina - 32€ (kaina gali kisti, priklausomai nuo dalyvių skaičiaus) 

Dalyvių registracija www.kupiskiopmmmc.lt, nuoroda registracija į 

renginius 

Atsakingi asmenys: L. Stapulionienė, L. Kilkuvienė  

2 prioritetas. Kompetencijų, reikalingų įtraukties principui įgyvendinti, 

tobulinimas 

         23 15 val. 

Kupiškio rajono savivaldybės psichologų intervizijų grupės užsiėmimas 

Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Atsakingi asmenys: K. Vainienė, V. Sabanskienė 

         29 13 val. 

Ugdymo įstaigų priešmokyklinio ugdymo mokytojų metodinis renginys 

,,Pirmi metai: darbas pagal atnaujintas priešmokyklinio ugdymo 

programas“ 

Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 

Atsakingi asmenys – I. Mockuvienė, G. Butkevičienė, L. Stapulionienė 

Balandžio- 

gegužės mėn. 
 

Projektas „Judėk ir žavėkis augalais” priešmokyklinio, ikimokyklinio 

ugdymo įstaigose  

Organizuoja Kupiškio vaikų lopšelis-darželis „Obelėlė“ 

Atsakingi asmenys: J. Naikauskienė, L. Vaidilienė, R. Aukštikalnienė 

Savivaldybės kultūros centro renginiai 

http://www.kupiskiopmmmc.lt/
http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai
http://www.kupiskiopmmmc.lt/


3 
 

 

05 17 val. 

Motinos dienai skirtas renginys „Portretas su mama arba obuolys nuo 

obels...rieda“ 

Kupiškio KC Vitražų salė 

Atsakingas asmuo – V. Morkūnaitė 

11 18 val. 

Kamerinės muzikos programa „Jis ir Ji“ 

Kupiškio KC Didžioji salė 

Atsakingas asmuo – J. Janušonienė 

14 
   12 val. 

13–14 val. 

Festivalis „Vaikai ir lėlės“  

Festivalio atidarymas. Spektaklis „Kavos malūnėlis“ (Didžioji salė) 

Nemokami renginiai KC prieigose 

Atsakingas asmuo – J. Janušonienė 

15 

     11 val. 

12 val. 

18 val. 

Festivalis „Vaikai ir lėlės“ 

Spektaklis „Nutikimai žvejelio Lipnikėlio“ (Didžioji salė) 

Spektaklis„Žuvėjėlis“ (Vitražų salė) 

Spektaklis„Sibiro Haiku“ (Didžioji salė) 

Atsakingas asmuo – J. Janušonienė 

16 

 

11 val.  

12 val. 

18 val. 

19 val. 

Festivalis „Vaikai ir lėlės“ 

Edukacija „Būk tigras“ (Vitražų salė) 

Spektaklis „Kaštonė“ (Didžioji salė) 

Spektaklis „Vilkas ir septyni ožiukai“ (Didžioji salė) 

Festivalio uždarymas 

Atsakingas asmuo – J. Janušonienė 

18 18 val.  

Kraujo donorystė 

Kupiškio KC Vitražų salė 

Atsakingas asmuo – R. Gudonienė 

                                                   Savivaldybės kultūros centro padalinių renginiai 

1–31  

Nijolės Greibuvienės virtuali fotografijų paroda „Rankos“ 

Kupiškio KC Alizavos padalinys 

Atsakingi asmenys: S. Guginienė, R. Užtupaitė, D. Petrošius 

1–31 14 val. 

Virtualių fotografijų akcija „Pavasario spalvų paletė“ 

Kupiškio KC Alizavos padalinys 

Atsakingi asmenys: S. Guginienė, R. Užtupaitė, D. Petrošius 

2–22  

NVŠ programos „Dailės paslaptys“ mokinių kūrybinių darbų paroda „Gėlės 

mamai“ 

Kupiškio KC Skapiškio padalinys 

Atsakingas asmuo – S. Bakanienė 

2  

Ritos Molienės karpinių paroda  

Kupiškio KC Subačiaus padalinys 

Atsakingas asmuo – V. Kunskienė 

05-5–06-04 12 val. 

Nijolės Greibuvienės fotografijų paroda „Rankos“  

Kupiškio KC Šimonių padalinys 

Atsakingi asmenys: I. Puipaitė-Blaževičienė, I. Šiurienė 

5 19 val. 

Šventinis koncertas mamos dienai paminėti „Tu man gražiausia“ 

Kupiškio KC Šimonių padalinys (Juodpėnų bendruomenės patalpose) 

Atsakingi asmenys: I. Puipaitė-Blaževičienė, I. Šiurienė 

6 
Valanda 

tikslinama 

Motinos dienos minėjimas - koncertas „Esi pasauly tu viena"Kupiškio KC 

Noriūnų padalinys 

Atsakingi asmenys: A. Kacinauskienė, I. Jėčiuvienė 

7–31  

Adelės Bielskienės kūrybinių darbų paroda 

Kupiškio KC Subačiaus padalinys 

Atsakingas asmuo – V. Kunskienė 



4 
 

 

7 13 val. 

Šventinis koncertas „Ačiū, mama“ 

Kupiškio KC Subačiaus padalinys 

Atsakingi asmenys: I. Jėčiuvienė, D. Jakštonis 

11 12 val. 

Šokio spektaklis „Naktis ir aš“ 

Kupiškio KC Subačiaus padalinys 

Atsakingi asmenys:  D. Virbickienė, L. Milaknis 

12 20 val. 

Lietuviškoji meilės diena-deivės Mildos šventė 

Kupiškio KC Šimonių padalinys (Adomynės dvaro parke arba dvare) 

Atsakingi asmenys: I. Puipaitė-Blaževičienė, I. Šiurienė 

12 18 val. 

III-iasis muzikuojančių šeimų festivalis „Muzika - širdžių kalba“ 

Kupiškio KC Skapiškio padalinys 

Atsakingi asmenys: S. Bakanienė, I. Baniulienė 

13 14 val. 

Renginys, skirtas Tarptautinei šeimos dienai 

Kupiškio KC Šimonių padalinys 

Atsakingi asmenys: I. Puipaitė-Blaževičienė, I. Šiurienė 

14 13 val. 

Tarptautinės šeimos dienos minėjimas „Vienybėje jėga“ 

Kupiškio KC Alizavos padalinys 

Atsakingi asmenys: S. Guginienė, R. Užtupaitė, D. Petrošius 

19 17 val. 

Stalo žaidimų vakaras 

Kupiškio KC Alizavos padalinys 

Atsakingi asmenys: S. Guginienė, R. Užtupaitė, D. Petrošius 

19 17.30 val. 

Respublikinis vaikų ir jaunimo šokių festivalis „Reveransas Lietuvai“ 

Kupiškio KC Subačiaus padalinys 

Atsakingas asmuo – I. Bubnova 

26 19 val. 

Poezijos pavasarėlio skaitymai „Prisijaukinkime poezijos paukštę“ 

Kupiškio KC Šimonių padalinys (Adomynės dvare) 

Atsakingi asmenys: I. Puipaitė-Blaževičienė, I. Šiurienė 

27  

Dviračių žygis maršrutu Subačius-Lukonys-Kupiškio marios-Lukonys-

Subačius 

Kupiškio KC Subačiaus padalinys 

Atsakingi asmenys: D. Virbickienė, S. Likša 

27–28  

XXVII-asis vaikų ir jaunimo teatrų festivalis „Pienių medus“ 

Kupiškio KC Skapiškio padalinys 

Atsakingas asmuo – V. Vadoklytė 

 Savivaldybės viešosios bibliotekos renginiai 

Pirmadieniais

–

trečiadieniais 

13–17 val. 

Robotikos užsiėmimai 

Robotikos erdvė (III a.) 

Atsakingas asmuo – M. Tiliūtė 

2–5, 8–12,  

15–19, 22–

26, 29, 30 

14–15 val. 

Klubo „Po pamokų“ užsiėmimai 

Vaikų erdvė 

Atsakingi asmenys: I. Žurauskienė, N. Paukštienė 

 

2–16 

 Spaudinių paroda „Nuo Laukminiškių iki Brazilijos“  

(Petrui Babickui – 120 m.) 

Kraštotyros ir edukacijos skyrius 

Atsakingas asmuo – R. Vasiliauskienė  

 

2–31 

 Artūro Stančiko tapybos darbų paroda  

Parodų salė 

Atsakingas asmuo – A. Venckus 

2–31 

 Virtuali paroda „Kai vienas eini per kopų smėlį...“ 

(Broniui Ribokui – 75 m.) 

Kupiškio VB interneto svetainė https://www.kupiskiovb.lt/virtualios-

https://www.kupiskiovb.lt/virtualios-parodos/


5 
 

 

parodos/  

ir „Facebook“  https://www.facebook.com/kupiskiovb 

Atsakingas asmuo – N. Galvanauskienė 

2–31 

 Aukštaitijos vardo 700 metų paminėjimui skirto virtualių viktorinų ciklo 

„Pakeliaukim po Aukštaitiją“ 3-oji viktorina „Anykščių žemė ir jos 

žmonės“ 

Kupiškio VB interneto svetainė ir  „Facebook“ 

https://www.facebook.com/kupiskiovb 

Atsakingi asmenys: L. Matiukaitė, R. Vasiliauskienė 

 

2–31 

 Paroda „Aldonos Kurkulienės maldynėlių kolekcija“ 

Kraštotyros ir edukacijos skyrius 

Atsakingas asmuo – J. Pipynienė 

2–31 

 Virtuali paroda „Kraštotyrininkės Aliutės Elenos Markevičiūtės palikimas 

Kupiškio kraštui“ 

Kupiškio VB interneto svetainė https://www.kupiskiovb.lt/virtualios-

parodos/  

ir „Facebook“  https://www.facebook.com/kupiskiovb 

Atsakingas asmuo – J. Pipynienė 

2–31 

 Virtualus „Kupiškio kalendorius 2023: Jurgis Martinaitis, Eduardas Jurėnas 

(nuo 6 d.), Renė Stanislava Sriubiškienė (nuo 10 d.), Ona Balytė (nuo 19 

d.), Jonas Jarutis (nuo 25 d.)“ 

Kupiškio VB „Facebook“ https://www.facebook.com/kupiskiovb/ 

Atsakingi asmenys: L. Matiukaitė, R. Vasiliauskienė 

2–31  

Zitos Kumpelienės darbų paroda „Pintinės juostos“ 

Knygų erdvė 

Atsakingas asmuo – I. Dugnienė 

2–31  

Kupiškio Povilo Matulionio progimnazijos 3C kl. mokinių piešinių paroda 

„Pavasario natos“ (mokyt. D. Marmokienė) 

Knygų erdvė 

Atsakingas asmuo – A. Kiaušienė 

3 11 val. 

Skaitymo rytmetis „Tavęs laukia knygelės“ 

Vaikų erdvė 

Atsakingas asmuo – L. Kliopkinienė 

3 16 val. 

Susitikimas su tapytoju Artūru Stančiku ir jo autorinės parodos pristatymas 

Parodų salė 

Atsakingas asmuo – A. Venckus 

3–31  

Spaudinių paroda „Pokalbiai su Jurgiu Baltrušaičiu“  

(Poetui Jurgiui Baltrušaičiui – 150 m.) 

Knygų erdvė 

Atsakingas asmuo – R. Senvaitienė 

3–31  

Gražinos Pelenienės tapybos darbų paroda  „Rudens vaivorykštės 

pagimdyta“ 

Skaitykla 

Atsakingas asmuo – J. Samulionienė 

5 9 val.  

Naujų knygų pristatymas Kupiškio Povilo Matulionio progimnazijos  7C kl. 

mokiniams (mokyt. I. Rugštelienė) 

Vaikų erdvė 

Atsakingas asmuo – A. Kiaušienė 

7–31  

Virtuali paroda „Spauda, kalba ir knyga“, skirta Spaudos atgavimo, kalbos 

ir knygos dienai 

Kupiškio VB interneto svetainė https://www.kupiskiovb.lt/virtualios-

parodos/ 

https://www.kupiskiovb.lt/virtualios-parodos/
https://www.facebook.com/kupiskiovb
https://www.facebook.com/kupiskiovb
https://www.kupiskiovb.lt/virtualios-parodos/
https://www.kupiskiovb.lt/virtualios-parodos/
https://www.facebook.com/kupiskiovb
https://www.facebook.com/kupiskiovb/
https://www.kupiskiovb.lt/virtualios-parodos/
https://www.kupiskiovb.lt/virtualios-parodos/


6 
 

 

Atsakingas asmuo – I. Dugnienė 

9 10 val. 

Gražinos Pelenienės poezijos skaitymai „Jausmo virpesys“ 

Kupiškio savarankiško gyvenimo namai 

Atsakingas asmuo – J. Samulionienė 

9 15 val. 

Vinilinių plokštelių perklausa „Kompozitoriaus Laimio Vilkončiaus dainos“ 

Audioteka 

Atsakingas asmuo – M. Pučėta 

10 10 val. 

Gražinos Pelenienės poezijos skaitymai „Jausmo virpesys“ 

VšĮ Kupiškio dekanato „Caritas“ 

Atsakingas asmuo – J. Samulionienė 

11 9 val. 

Naujų knygų pristatymas „Perskaičiau aš, perskaityk ir tu“. Dalyvaus 

Kupiškio Povilo Matulionio progimnazijos 6C kl. mokiniai (mokyt. J. 

Latvienė) 

Vaikų erdvė 

Atsakingas asmuo – A. Kiaušienė 

11–31 

 Aukštaitijos vardo 700 metų paminėjimui skirto virtualių viktorinų ciklo 

„Pakeliaukim po Aukštaitiją“ 4-oji viktorina „Pasvalio kraštas“ 

Kupiškio VB interneto svetainė ir  „Facebook“ 

https://www.facebook.com/kupiskiovb 

Atsakingi asmenys: L. Matiukaitė, R. Vasiliauskienė  

12 10 val. 

Projekto „Draugoteka“ edukacija Alizavos pagrindinės mokyklos 6 kl. 

mokiniams  

Parodų salė 

Atsakingi asmenys: I. Žurauskienė, N. Paukštienė 

 

16 

 

10–12 val.  

„Žirniukų“ klubo užsiėmimas 

Vaikų erdvė 

Atsakingas asmuo – I. Žurauskienė 

18 12 val. 

Ekskursija po viešąją biblioteką Kupiškio Povilo Matulionio progimnazijos 

3 kl. mokiniams (mokyt. D. Marmokienė) 

Vaikų erdvė 

Atsakingas asmuo – A. Kiaušienė 

18 ir 19 10 val. 

Literatūrinis rytmetis „Gero elgesio diena“ 

Vaikų erdvė 

Atsakingas asmuo – L. Kliopkinienė 

 

18–31 

 Aukštaitijos metams skirta spaudinių paroda „Biržų žemė“ 

Kraštotyros ir edukacijos skyrius 

Atsakingas asmuo – R. Vasiliauskienė 

19 16 val. 

Knygų klubo „Knygius“ susitikimas. Dalyvauja Ilona Skujaitė, knygos 

„Karo nuotaka: iš nemylimos dukros – į Švedijos karalienę: jauniausios 

Žygimanto Augusto sesers Kotrynos Jogailaitės gyvenimo ir meilės istorija“ 

autorė 

Konferencijų salė 

Atsakingas asmuo – R. Senvaitienė 

20–31  

Virtualus sąrašas „Kupiškio rajonas respublikinėje spaudoje:  2023 m. 

sausis–balandis“  

VB interneto svetainė  https://www.kupiskiovb.lt/kupiskio-krastas-

spaudoje/ 

Atsakingas asmuo – N. Galvanauskienė 

24 15 val. 

Edukacija „Pintinių juostų audimas“. Dalyvauja tradicinių amatų meistrė 

Zita Kumpelienė 

Bibliotekos kupolas Lauryno Stuokos-Gucevičiaus aikštėje 

Atsakingas asmuo – I. Dugnienė 

https://www.facebook.com/kupiskiovb
https://www.kupiskiovb.lt/kupiskio-krastas-spaudoje/
https://www.kupiskiovb.lt/kupiskio-krastas-spaudoje/


7 
 

 

26–28  

NVŠ programos „Skautiškos ekspedicijos“ veikla:  Sezono atidarymo 

stovykla „Vandens ženklai“ 

Skautų slėnis (Ukmergės r.) 

Atsakingas asmuo – I. Žurauskienė 

Pagal 

pageidavimus 

 Edukacijos „Analoginės fotografijos laboratorija“ ir „Muzikos įrašai ir jų 

atkūrimas“ (būtina išankstinė registracija tel. 8 682 42216  arba el. paštu 

direktorius@kupiskiovb.lt)  

Buvusių kareivinių patalpos, Gedimino g. 53B 

Atsakingi asmenys: A. Venckus, M. Pučėta 

Pagal 

pageidavimus 

 Edukacinė programa ,,Scriptorium dominicanum“ (būtina išankstinė 

registracija tel. 8 682 42216  arba el. paštu direktorius@kupiskiovb.lt)  

Palėvenės dominikonų vienuolynas  

Atsakingas asmuo – M. Pučėta  

Viešosios bibliotekos padalinių ir skaitytojų aptarnavimo punktų renginiai 

2–9  

Dokumentų paroda „Sveikata – brangiausias turtas“, skirta Pasaulinei 

sveikatos dienai 

Salamiesčio padalinys 

Atsakingas asmuo – G. Laucienė 

2, 9, 16, 23 15–16 val. 

Informacinio raštingumo mokymai 

Šepetos padalinys 

Atsakingas asmuo – N. Paukštienė 

2–15  

Mokinių kūrybinių darbų paroda „Karalius Motiejukas keliauja per Lietuvą 

ir pasaulį“, pagal Janušo Korčako knygą „Karalius Motiejukas Pirmasis“ 

Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – D. Miknevičienė 

2–15  

Virtuali mokinių kūrybinių darbų paroda „Karalius Motiejukas keliauja per 

Lietuvą ir pasaulį“, pagal Janušo Korčako kūrybą 

Alizavos padalinio „Facebook“ 

https://www.facebook.com/alizavos.biblioteka 

Atsakingas asmuo – D. Miknevičienė 

2–15  

Literatūros paroda ,,Ar vingri kalbos gaida?“, skirta Spaudos atgavimo, 

kalbos ir knygos dienai 

Virbališkių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingi asmenys: L. Čejauskienė, L. Mačiulienė 

2–20  

Spaudinių paroda „Aš esu biblioteka. Įženk!“, skirta Nacionalinei bibliotekų 

savaitei  

Laičių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – S. Mažylienė 

2–26  

Dokumentų paroda „Iš knygnešio Petro Juodakio šeimos albumo“ 

Šimonių padalinys 

Atsakingas asmuo – E. Lučinskienė 

2–30  

Spaudinių ir knygų paroda „Ateinu aš vėl ne vienas“ 

(Poetui Jurgiui Baltrušaičiui – 150 m.) 

Subačiaus miesto padalinys 

Atsakingas asmuo – A. Bukienė 

2–30  

Dokumentų paroda „Iš duonos kvapo ir miškų giesmės, kalba gimtoji 

lūposna įdėta“, skirta Spaudos atgavimo, kalbos ir knygos dienai 

Juodpėnų skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – R. Liogienė 

2–30  

Daivos Tviskuvienės tapybos darbų paroda 

Noriūnų padalinys 

Atsakingas asmuo – I. Gasparonienė 

mailto:direktorius@kupiskiovb.lt
mailto:direktorius@kupiskiovb.lt
https://www.facebook.com/alizavos.biblioteka


8 
 

 

2–31  

Piešinių paroda „Paukštelio giesmė“ 

Šepetos padalinys 

Atsakingas asmuo – N. Paukštienė 

2–31  

Tautodailininkės Genovaitės Koriznienės tapybos darbų paroda „Atjos 

pavasaris, atjos žaliais žirgais...“ 

Lukonių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – L. Aleksiejūnienė 

2–31  

Aldonos Raišienės tapybos darbų paroda „Metų laikų spalvos“ 

Lukonių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – L. Aleksiejūnienė 

2–31  

Dokumentų paroda „Amžino įšalo žemėje“, skirta Tremtinių ir politinių 

kalinių metams paminėti 

Lukonių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – L. Aleksiejūnienė 

2–31  

Spaudinių paroda „Mano pirmoji knygelė“ 

Lukonių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – L. Aleksiejūnienė 

2–31  

Spaudinių paroda „Skaitomiausios knygos vaikams“, skirta Tarptautinei 

vaikų knygos dienai 

Skapiškio padalinys 

Atsakingas asmuo – R. Bugailiškienė 

2–31  

Virtuali piešinių paroda „Paukštelio giesmė“ 

Šepetos padalinio „Facebook“ 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100069564481928  

Atsakingas asmuo – N. Paukštienė 

2–31  

Senosios fotografijos paroda „Mūsų tėviškė istorijos puslapiuose“ 

Virbališkių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingi asmenys: L. Čejauskienė, L. Mačiulienė 

2–31  

Virtuali paroda „Gyvenimas – laimė“ 

(Petrui Babickui – 120 m.) 

Virbališkių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingi asmenys: L. Čejauskienė, L. Mačiulienė 

3 9 val. 

Edukacinė pamoka vaikams „Lietuva skaito“, skirta Spaudos atgavimo, 

kalbos ir knygos dienai. Dalyviai – Subačiaus gimnazijos pradinių klasių 

mokiniai 

Subačiaus miesto padalinys 

Atsakingas asmuo – A. Bukienė 

3, 4 15 val. 

Edukaciniai užsiėmimai „Padovanosiu tau saulę, mamyte“ (atvirukų 

gamyba) 

Rudilių skaitytojų aptarnavimo punktas  

Atsakingas asmuo – N. Paukštienė 

4 10 val. 

Kupiškio rajono ugdymo įstaigų 3–4 kl. mokinių skaitymo skatinimo 

viktorina „Eilėraščių karoliai“, skirta Dzūkijos krašto poetų Anzelmo 

Matučio ir Martyno Vainilaičio jubiliejams paminėti 

Kupiškio Povilo Matulionio progimnazijos salė 

Atsakingi asmenys: D. Miknevičienė, L. Stapulionienė, R. Petrusevičienė 

4 10 val.  

Noriūnų bibliotekos jaunųjų skaitytojų išvyka ir dalyvavimas skaitymo 

skatinimo viktorinoje „Eilėraščių karoliai“ 

Atsakingas asmuo – I. Gasparonienė 

4 10 val.  

Edukacija „Tau, mano Mamyte“ (atvirukų gamyba) 

Šepetos padalinys 

Atsakingas asmuo – N. Paukštienė 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100069564481928


9 
 

 

5–31  

Spaudinių paroda „Gyvenimo saulė“, skirta Motinos dienai 

Adomynės padalinys 

Atsakingas asmuo – E. Namiejūnienė 

5–31  

Virtuali viktorina „Ežerų kraštas – Zarasai“, skirta Aukštaitijos 700 m. 

vardo paminėjimui 

Salamiesčio padalinio „Facebook“  

https://www.facebook.com/salamiescio.biblioteka.3 

Atsakingas asmuo – G. Laucienė 

6–31  

Spaudinių paroda „Kai Tu šalia...“, skirta Motinos dienai 

Naivių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – M. Levickienė 

6, 13, 20, 27 13–15 val. 

NVŠ užsiėmimai „Eko dirbtuvėlės“ 

Skapiškio padalinys 

Atsakingas asmuo – R. Bugailiškienė 

8–13  

Informacinis stendas, skirtas Europos dienai 

Antašavos padalinys 

Atsakingas asmuo – V. Vanagienė 

9 10 val. 

Edukacija „Stebuklingas teptukas“ 

Noriūnų padalinys 

Atsakingas asmuo – I. Gasparonienė 

10–31  

Dokumentų paroda „Žymių žmonių gyvenimai“ 

Salamiesčio padalinys 

Atsakingas asmuo – G. Laucienė 

10–31  

Dariaus Babelio fotografijų paroda 

Salamiesčio padalinys 

Atsakingas asmuo – G. Laucienė 

12 10 val. 

Skaitytojų moksleivių išvyka į Kupiškio viešąją biblioteką. Dalyvavimas 

žaidimo „Draugoteka“ edukacijoje 

Atsakingas asmuo – D. Miknevičienė 

15–31  

Stasės Ebert kūrybinių darbų paroda „Mandalų filosofija“ 

Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – D. Miknevičienė 

15–31  

Dokumentų paroda, skirta Partizanų pagerbimo, kariuomenės ir visuomenės 

vienybės dienai 

Antašavos padalinys 

Atsakingas asmuo – V. Vanagienė 

15–31  

Virtuali paroda „Mandalų filosofija“ (Stasės Ebert kūrybiniai darbai) 

Alizavos padalinio „Facebook“ 

https://www.facebook.com/alizavos.biblioteka 

Atsakingas asmuo – D. Miknevičienė 

15–31  

Literatūrinė paroda ,,Aš žemiškas šaknų, gyvųjų vandenų poetas...“, skirta 

poeto Vytauto Skripkos 80-osioms gimimo metinėms 

Virbališkių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingi asmenys: L. Čejauskienė, L. Mačiulienė 

16  9 val. 

Edukacija „Bitė ir aš“ 

Noriūnų padalinys 

Atsakingas asmuo – I. Gasparonienė 

16–31  

Spaudinių paroda „Išsaugokime istorinį palikimą“, skirta Tarptautinei 

muziejų dienai 

Skapiškio padalinys 

Atsakingas asmuo – R. Bugailiškienė 

17 15 val. Edukacija „Smėlio galia“ 

https://www.facebook.com/salamiescio.biblioteka.3
https://www.facebook.com/alizavos.biblioteka


10 
 

 

Rudilių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – N. Paukštienė 

18 10 val. 

Edukacija „Mažos rankytės viską gali“ 

Šepetos padalinys 

Atsakingas asmuo – N. Paukštienė 

18–31  

Virtuali paroda „Lietuvos muziejai“, skirta Tarptautinei muziejų dienai 

Salamiesčio padalinio „Facebook“  

https://www.facebook.com/salamiescio.biblioteka.3 

Atsakingas asmuo – G. Laucienė 

19 14 val. 

Susitikimas su LK KASP Vyčio apygardos 5-osios rinktinės, Kupiškio 504 

pėstininkų kuopos kariais 

Antašavos padalinys 

Atsakingas asmuo – V. Vanagienė 

19 14 val. 

Edukacinis užsiėmimas „Pynimas iš šiaudų ir nendrių“ 

Naivių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – M. Levickienė 

19 17 val.  

Šventinė popietė ,,Šviesus tas gyvenimo kelias“ 

Virbališkių buvusios mokyklos aktų salė  

Atsakingi asmenys: L. Čejauskienė, L. Mačiulienė,  

J. Knizikevičienė, V. Katelienė 

23 13.50 val. 

Virtualus susitikimas su Joana Maks ir jos knygos „Karaliai myli kitaip“ 

aptarimas: Riterio idealas, jo vertybės.   

Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – D. Miknevičienė, M. Baguškienė 

26 10 val. 

Skaitymų ir pokalbių valanda „Sakmių ir legendų kraštas“  (Aukštaitijos 

vardui – 700 m.)  

Subačiaus senelių globos namai 

Atsakingas asmuo – A. Bukienė 

26 15 val. 

Garsiniai skaitymai 

Kupiškio socialinės globos namai (Šepetos k.) 

Atsakingas asmuo – N. Paukštienė 

29 12 val. 

Bendruomenės šventė „Po tėvelių sparnais“ 

Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – D. Miknevičienė 

30 16 val. 

Daivos Tviskuvienės tapybos darbų parodos uždarymas 

Noriūnų padalinys 

Atsakingas asmuo – I. Gasparonienė 

Kupiškio etnografijos muziejaus renginiai  

Balandžio  

6 d.  

– 

Gegužės  

31 d. 

 

Paroda „Senoji mokykla“ 

Parodų salė 

Atsakingas asmuo – G. Jakubkaitė 

5–31 15.30 val.  

Emilijos Stankevičienės fotografijų paroda „Nes visos jos – moterys“ 

Parodos pristatymas – gegužės 5 d., 15.30 val.  

Parodų salė 

Atsakingi asmenys: E. Stankevičienė, G. Jakubkaitė 

12  19 val.  

Renginys „Muziejų naktis 2023“ 

Muziejaus kiemelis  

Atsakingas asmuo – J. Malevičiūtė 

https://www.facebook.com/salamiescio.biblioteka.3


11 
 

 

2–31  

Fotografijų paroda „Prisimenant žuvusius Algimanto apygardos 

partizanus“, skirta Algimanto apygardos štabo viršininko, laisvės gynėjo 

Albino Pajarsko - Bebo (1923–1949 m.) 100-osioms gimimo metinėms 

paminėti. 

Muziejaus edukacinė klasė 

Atsakingas asmuo – M. Cimolonskienė  

Kupiškio etnografijos muziejaus struktūrinių padalinių renginiai 

Kovo 25 d. 

– 

Gegužės 

31 d. 

 

Uoginių amatų centras. Renatos Nevulytės šiaudinių sodų paroda 

Amatų centro salė 

Atsakingas asmuo – S. Gabrėnaitė-Juknienė 

6, 13, 20, 27  
Nuo 10 val. 

iki 15 val. 

Adomo Petrausko muziejus. Pusdienių smagios edukacijos vaikams nuo 7 

iki 11 metų. Būtina išankstinė registracija tel. 8 684 43 662 

Amatų centro salė 

Atsakingas asmuo – S. Gabrėnaitė-Juknienė 

Kovo 1 d.  

– 

Gegužės 

31 d. 

 

Adomo Petrausko muziejus. Eksponatai iš Adomo Petrausko muziejaus 

fondų: kryžiai ir šventųjų paveikslai 

Muziejaus bokštas 

Atsakingas asmuo – S. Gabrėnaitė-Juknienė 

Gegužės  

10 d. 

– 

Birželio  

11 d. 

 

Veronikos Šleivytės paveikslų galerija. 

Onos Jėckienės rankdarbių paroda „Laisvalaikiu“ 

Atsakingas asmuo – J. Knizikevičienė 

Gegužės  

12 d.  

– 

Spalio 31 d.  

 

Laukminiškių kaimo muziejus.  

Fotografijų paroda „Petrui Babickui – 120 m.“ 

Atsakingas asmuo – J. Knizikevičienė 

 Kūno kultūros ir sporto centro renginiai 

 

3 

 

16 val. 

Utenos apskrities futbolo U-11 pirmenybės 

Ignalina 

Atsakingas asmuo – I. Šap 

 

4 

 

17 val. 

Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centro krepšinio „Pavasario lygos 2023 

“ turnyro finalas 

Kupiškio L. Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Atsakingi asmenys: A. Puzelis, K. Miciūnas 

 

5 

 

16 val. 

Utenos apskrities futbolo U13 pirmenybės 

Utena 

Atsakingas asmuo – I. Šap 

 

5 

 

12 val.  

Lietuvos mokyklų žaidynių lengvosios atletikos kroso estafečių finalinės 

varžybos (2004-2007 m. gimimo) 

Kėdainiai 

Atsakingas asmuo – O. Morkvėnienė 

 

5 

 

12 val. 

Lietuvos mokyklų žaidynių lengvosios atletikos kroso estafečių finalinės 

varžybos (2008 m. gimimo ir jaun.) 

Kėdainiai 

Atsakingas asmuo – O. Morkvėnienė 

 

9 

 

9 val.  

Kupiškio rajono mokyklų žaidynių šaškių varžybos (2007 m. gimimo ir 

jaun.) 

Kupiškio P. Matulionio progimnazija 



12 
 

 

Atsakingas asmuo – O. Morkvėnienė 

 

10 

 

13 val. 

Seminaras fizinio ugdymo mokytoms, sporto mokytojams "Ugdymo turinio 

atnaujinimo kryptys ir pažangą skatinantis grįžtamasis ryšys". Lektorė 

Jolanta Lelytė 

Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 

Atsakingas asmuo – I. Tuskienė 

 

10  

 

16 val. 

Utenos apskrities futbolo U-11 pirmenybės 

Visaginas 

Atsakingas asmuo – I. Šap 

 

11 

 

10 val. 

Kupiškio rajono mokyklų žaidynių keturkovės varžybos (2009 gimimo ir 

jaun.) 

Miesto stadionas 

Atsakingas asmuo – O. Morkvėnienė 

 

15 

 

13 val. 

Žygis dviračiais Šimonių girioje 

Šimonių giria 

Atsakingas asmuo – I. Zabulienė 

 

17 

 

12 val. 

Lietuvos mokyklų žaidynių lengvosios atletikos keturkovės tarpzoninės 

varžybos (2009 m. ir jaun.) 

Utena 

Atsakingas asmuo – O. Morkvėnienė 

 

18 

 

17 val. 

Kupiškio ir Noriūnų seniūnijų futbolo 5x5 turnyras 

Miesto stadionas 

Atsakingas asmuo – R. Puntuzas 

 

19 

 

16 val.  

Utenos apskrities futbolo U-13 pirmenybės 

Utena 

Atsakingas asmuo – I. Šap 

 

20 

 

11 val. 

Alizavos seniūnijos pulo turnyras 

Alizava 

Atsakingas asmuo – A. Baziukas 

 

20 

 

10 val. 

Subačiaus seniūnijos dviračių žygis 

Subačius 

Atsakingas asmuo – S. Likša 

 

20 

 

10 val. 

Lietuvos graikų-romėnų imtynių U-11 čempionatas 

Kupiškio L. Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Atsakingas asmuo – G. Čeponytė 

 

23 

 

12 val. 

Lengvosios atletikos jaunučių ir vaikų „Aukštaitijos taurės 2023“ varžybų 

IV etapas 

Utena 

Atsakingas asmuo – I. Zabulienė 

 

24 

 

16 val. 

Utenos apskrities futbolo U-11 pirmenybė 

Utena 

Atsakingas asmuo – I. Šap 

 

25 

 

17 val. 

Kupiškio seniūnijos pležo tinklinio turnyras 

Kupiškio marios 

Atsakingas asmuo – R. Puntuzas 

 

27 

 

10 val.  

Tarptautinis graikų-romėnų imtynių „Anykščių taurės“ varžybos 

Anykščiai 

Atsakingas asmuo – G. Čeponytė 

Kupiškio Jaunimo centro renginiai 

4 15 val. 
Psichologo konsultacijos jaunimui 

Kupiškio jaunimo centras 



13 
 

 

Atsakingas asmuo – M. Tunkūnė 

9 15 val. 

Maisto gaminimo popietė 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – M. Tunkūnė 

11 15 val. 

Psichologo konsultacijos jaunimui 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – M. Tunkūnė 

12 19 val. 

Dalyvaujame muziejaus organizuojamame renginyje „Naktis muziejuje“ 

Kupiškio etnografijos muziejus 

Atsakingas asmuo – M. Tunkūnė 

18 20 val. 

Psichologo konsultacijos jaunimui 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – M. Tunkūnė 

19 21 val. 

Diskoteka jaunimui Subačiuje 

Kupiškio kultūros centro, Subačiaus padalinys 

Atsakingas asmuo – M. Tunkūnė 

23 16 val. 

Žygis pėščiomis iki Vėžionių poilsiavietės  

Vėžionių poilsiavietė 

Atsakingas asmuo – M. Tunkūnė 

26 20 val. 

Diskoteka 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – M. Tunkūnė 

Gegužės 

mėn. 

(esant 

poreikiui) 

15 val. 

Priklausomybių psichologo individualios konsultacijos jaunimui 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – M. Tunkūnė 

Gegužės 

mėn. 
15 val. 

Individualus darbas su jaunimu 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – M. Tunkūnė 

Gegužės 

mėn. 
15 val. 

Jaunimo užimtumo popietės 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – M. Tunkūnė 

 

 

Vedėja                                                                                                                 Jurgita Trifeldienė                             


